令和 7 年１０月吉日

丹波島少年野球クラブ
監督・代表者様

  氷鉋イーグルス保護者会

第 53 回 氷鉋イーグルス少年野球大会について（御依頼）

時下の候、貴チームには益々御活躍のことと存じ上げます。

 また、日頃より当チームには格別な御配慮をいただき、厚く御礼申し上げます。
大変恐縮ではございますが、貴チームには大会初日のグラウンドの幹事チームとして
グラウンド作り及び管理運営をお願い致したくご通知申し上げます。
何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

記

１．日  時  令和 7 年 11 月 8 日（土）※第１日目順延の場合 9 日（日）

        第１試合開始 ８時３０分から

        （特に集合時間はありません）

※雨天順延となった場合、翌日のスライド開催となります。

グラウンド当番もスライドし、大会第 1 日目の当番をお願い致します。

雨天順延の決定は、当日の朝６：００頃にご連絡致します。

２．場  所  犀川第一ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ D 面

３．氷鉋イーグルス準備品   石灰１袋、対戦表、試合球、得点板

４．貴チーム準備依頼品    ピッチャープレート、ベース、ホームベース（一般用）

ラインひき、メジャー、

              ブラシ、トンボ等 （すべて初日だけの準備で結構です）

             ※恐れ入りますが、テントが必要な場合は貴チームにて

              ご準備いただきますようお願い致します

５．グラウンド・試合管理及び運営内容

・第一試合開始前、試合間のグラウンド作り

・メンバー表の交換、攻守の決定

・得点板への得点表の設置、記入

・組み合わせ表への記入

・メンバー表による打順、背番号、選手交代の確認

・ボールボーイの確認

・試合時間の管理

・得点、ボールカウントの管理

・延長特別ルール実施時の打者、走者の確認

・延長特別ルール後同点の場合にてくじ引きの実施

６． その他

・グラウンド管理運営におきまして、同封の大会要項にて詳細のご確認をお願い致します。

・グラウンドルール及び最終判定は、球審の責任とします。

・ホームランラインは、ホームより両翼６０ｍでお願い致します。

 (ラインはピッチャープレートから)

・グラウンドで使用し余った石灰及び各試合で使用した試合球は、貴チームでお持ち帰りく

ださい。

・貴チーム担当グラウンドにおきまして、当チームでは可能な限りでの順次巡回をさせて

頂きますので、よろしくお願い致します。質問・問題等がありましたらイーグルス保護者へ

お願い致します。

・ホームベースを一般サイズで使用します。

当日連絡先  090-5317‐5117 保護者会長 清水